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  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik KLEDIA-06 shpk, NIPT K47905866L, me adresë: Njësia 

Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.16, Shkalla 1, Apartamenti 12, Zona 

Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 5/245+1-12, Tiranë. 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar me mjete 

elektronike. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-53824-07-07-2025. 

Objekti i kontratës: "Furnizim dhe instalim i sistemeve të monitorimit të kavitacioneve dhe 

presionit dinamik në dy agregatë në HEC Fierzë dhe dy agregatë në HEC Koman". 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj, në përputhje me specifikimet teknike. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08/07/2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.36 datë 

14 Korrik. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-   

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit si 

mëposhtë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) Operatori Ekonomik KLEDIA-06 shpk, NIPT K47905866L, me vlerë oferte 134,396,000 

(Njëqind e tridhjetë e katër milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

2) Operatori Ekonomik JUNIK shpk, NIPT J68007522L me vlerë oferte 146,774,000 (Njëqind 

e dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:   

Operatori Ekonomik JUNIK shpk, NIPT J68007522L me vlerë oferte 146,774,000 (Njëqind e 

dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVS, pasi: 

 

 

Nr. ……………………… Prot         Tiranë, më ____.____. 2025 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje 
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 Nuk plotëson kriterin 2.3.5 të kapacitetit teknik në DT. Në lidhje me këtë kriter ka paraqitur  

një katalog të sistemit te monitorimit “ONcare Acustic” i zhvilluar nga prodhuesi VOITH. Ky 

katalog ka të dhëna vetëm për platformën software, dhe nuk jep asnjë të dhënë për hardware, 

siç janë sensorët, PLKC dhe serverat. Sa më sipër OE nuk ka paraqitur katalog për të gjitha 

mallrat objekt prokurimi. 

 

 Nuk plotëson kriterin 2.3.6 të kapacitetit teknik në DT. Në lidhje me këtë kriter OE nuk ka 

paraqitur asnjë dokument që mund të merret në konsiderate si  raport i ngjashëm i gjeneruar 

nga një sistem i ngjashëm të implementuar me parë nga prodhuesi. Ky kriter nuk plotësohet 

nga OE. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik KLEDIA-06 

shpk, NIPT K47905866L, me adresë: Njësia Bashkiake nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 

Nr.16, Shkalla 1, Apartamenti 12, Zona Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 5/245+1-12, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 134,396,000 (Njëqind e tridhjetë e katër milion e treqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

         Erald Elezi 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

DREJTOR I DIVIZIONIT TË ADMINISTRIMIT 

 Alban Velo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


